



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Güncel Mali Sorunlar	ML482	8	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Bu dersin genel amacı; Türkiye ve Dünya'da yaşanan ekonomik gelişmelerin mali etkilerini analiz edebilmektir.				
Ders İçeriği	Günümüz ekonomilerinde ortaya çıkan, bugünü ve geleceği etkileyen mali sorunların hepsi bu dersin içeriğine dahildir.				
Ders Kaynakları	<p>-Ufuk Ünlü, (2019), "Kara Para Aklamada Yeni Yöntemler ve Kara Paranın Ekonomi Üzerindeki Etkileri", Sayıştay Dergisi, Sayı:113, ss.155-179 ,</p> <p>-İrfan Kalaycı, (2019), "Küresel Terör/izm: Ekonomi Politikinden Finans Politikğine", Maliye Dergisi, Sayı:176, ss.225-254 ,</p> <p>-İsa Sağbaş ve Erhan Çelik, (2019), "Türk Sivil Havayolu Taşımacılığında Regülasyonların Sektöre Etkisi (2003-2017)", Maliye Dergisi, Sayı:176, 152-171 ,</p> <p>-Coşkun Karaca ve Yeşim Çam, (2019), "Türkiye'de Sosyal Devlet Anlayışının Değerlendirilmesi", Maliye Dergisi, Sayı:176, 72-97 ,</p> <p>-Muhammet Şahin, (2019). "Kripto Para Yeni Bir Vergi Sığınağı M? Bilişim Teknolojilerindeki Gelişmeler Temelinde Bir Değerlendirme" Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı 34, Denizli, s.169-181. ,</p> <p>-Meltem İrteş Gülşen, (2019),"Türkiye'de Yaşayan Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Vergi Adaleti Üzerindeki Etkileri", Uluslararası Afro-Arasya Araştırmaları Dergisi, Cilt:4, Sayı:7, ss.185-195 ,</p> <p>-Mehmet Ela, (2019),"Teknolojik İşsizlik Problemine Mali Çözüm: Robot Vergisi Ve Türkiye'deki Potansiyeli", Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi, Cilt:12, Sayı:3, ss. 885-906v ,</p> <p>-Tülin Altun, (2019), "Doğal Afet Önlemlerinin Politik Ekonomisi", International Journal of Public Finance, Vol.4, No.1, pp. 75-98. ,</p> <p>-Fatma Tektüfekçi,(2019),"Endüstri 4.0 Kapsamında Dijital Dönüşümün Güncel Elektronik Muhasebe Uygulamalarına Yansımaları Ve Pragmatik Yaklaşım Olarak Mali Mühendislik", Bilgi Ekonomisi ve Yönetimi Dergisi, Cilt:14, Sayı:1, ss.43-56</p>				

Hafta	Konu
1	KARA PARA AKLAMADA YENİ YÖNTEMLER VE KARA PARANIN EKONOMİ ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ
2	Küresel Terör/izm: Ekonomi Politikinden Finans Politikğine
3	Türk Sivil Havayolu Taşımacılığında Regülasyonların Sektöre Etkisi (2003-2017)
4	Türkiye'de Sosyal Devlet Anlayışının Değerlendirilmesi
5	Türkiye'de Sosyal Devlet Anlayışının Değerlendirilmesi
6	Kripto Para Yeni Bir Vergi Sığınağı M? Bilişim Teknolojilerindeki Gelişmeler Temelinde Bir Değerlendirme
7	Kripto Para Yeni Bir Vergi Sığınağı M? Bilişim Teknolojilerindeki Gelişmeler Temelinde Bir Değerlendirme
8	Ara Sınav
9	Türkiye'de Yaşayan Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Vergi Adaleti Üzerindeki
10	Teknolojik İşsizlik Problemine Mali Çözüm: Robot Vergisi Ve Türkiye'deki Potansiyeli
11	Teknolojik İşsizlik Problemine Mali Çözüm: Robot Vergisi Ve Türkiye'deki Potansiyeli
12	Doğal Afet Önlemlerinin Politik Ekonomisi
13	Doğal Afet Önlemlerinin Politik Ekonomisi
14	Endüstri 4.0 Kapsamında Dijital Dönüşümün Güncel Elektronik Muhasebe Uygulamalarına Yansımaları Ve Pragmatik Yaklaşım Olarak Mali Mühendislik
15	Final Sınav

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Dünya'daki mali gelişmeleri kavrayacaktır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mali gelişmelerin gelecekteki etkisini tahmin edebilecektir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/197554>